

BIMP ApS

Hansborggade 28,3, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30 07 59 27

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Brian Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIMP ApS
Hansborggade 28,3
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30 07 59 27
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Gerlach, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-88.774	-87
2 Personaleomkostninger	-40.000	0
Indtægter af kapitalandele, der er anlægsaktiver	465.191	336
Andre finansielle indtægter	586.505	140
Øvrige finansielle omkostninger	-12.304	1
Resultat før skat	910.618	390
Skat af årets resultat	-98.181	-9
Årets resultat	812.437	381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	812.437	381
Disponeret i alt	812.437	381

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.553.000	9.088
4 Andre tilgodehavender	1.329.130	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.882.130</u>	<u>9.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.882.130</u>	<u>9.788</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	15
Tilgodehavende selskabsskat	0	38
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53</u>
Andre værdipapirer	2.752.060	2.752
Værdipapirer i alt	<u>2.752.060</u>	<u>2.752</u>
Likvide beholdninger	14.536	36
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.766.596</u>	<u>2.841</u>
Aktiver i alt	<u>13.648.726</u>	<u>12.629</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	12.866.973	12.054
Egenkapital i alt	<u>13.066.973</u>	<u>12.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	494.261	365
Selskabsskat	59.570	0
Anden gæld	27.922	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.753</u>	<u>375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.753</u>	<u>375</u>
Passiver i alt	<u>13.648.726</u>	<u>12.629</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2021	2.752.060	9.553.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	486.481	465.191
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	0
	40.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	140.000	140
Kostpris 30. september 2021	140.000	140
Opskrivninger 1. oktober 2020	8.947.809	8.612
Årets opskrivninger	465.191	336
Opskrivninger 30. september 2021	9.413.000	8.948
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	9.553.000	9.088

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	699.746	700
Tilgang i årets løb	629.384	0
Kostpris 30. september 2021	1.329.130	700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.329.130	700
Der specificeres således:		
Tilgodehavender Honnørkajen ApS	1.037.500	404
Tilgodehavender Torben Martins Sørensen	291.630	296
	1.329.130	700
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet har givet tilsagn om, at stille yderligere lån til rådighed for tredjemand. Det resterende tilsagn udgør i alt tkr. 4.063.		
